明 传 电 报
发电单位：苏州交易分团                      签发：  王志明
	编号
	等级
	  发电日期
	2017年
	12月
	29日

第123届广交会苏州交易分团二号通知

各市、区商务部门及相关企业：

根据第123届广交会江苏交易团组展工作的时间进度要求，请各单位做好各项参展工作。有关事项通知如下：

一、根据大会要求，自118届开始，苏州交易分团着力推动特装参展企业全面实施绿色特装。请各单位于2018年1月15日17：00前将《绿色布展达标承诺书》一并上报（附件一）。
二、近期苏州交易分团将把一般性展位数量下发给你们，请各单位及时核对参展企业和摊位安排方案（特别是摊位装修类型）。

三、请通知各参展企业于2018年3月25日之前，通过“参展易捷通”完成展位负责人填报，并将展位责任书送交所属商务部门留存归档。如有联营单位完成确认。

四、新能源、宠物用品展区，以及水疗设施展区的展位安排另文转（下）达。

五、请各单位认真对照时间进度要求（附件二），按时完成各项组展工作。

苏州博远国际会展服务有限公司：李正  王春明

电话：68703089/68703082

苏州市商务局外贸处联系人：顾佳健

电话：68633683   传真：68633755

附件一：绿色布展达标承诺书（略）
附件二：第123届广交会江苏交易团工作时间进度计划表（略）

各商务部门联系人：
（一）、张家港市商务局 张敏（外贸）电话：58696171 传真：58696172  朱磊燕（外资）电话：58696896 地址：张家港市人民路国泰大厦2409室2401室
（二）、常熟市商务局  李薇 电话：52811283传真：52817871 常熟市黄河路12号国际贸易中心A座10楼1011
（三）、太仓市商务局  吴立红 电话：53569008 传真：53574630  地址：太仓市县府东街99号6号楼A座2009室
（四）、昆山市商务局  朱婷婷 电话：57311830 传真：57311560 地址：昆山市政府8楼813室
（五）、吴江区商务局 易怀德 电话：63982280  传真： 63982252地址：吴江大厦B楼22层外贸科
（六）、吴中区商务局  顾浩君 电话：65256225 传真：  67081381地址：吴中区越溪苏街198号B座1809
（七）、相城区商务局  费晓华  电话： 66836023 传真：66836009  地址：相城区嘉元路6号国检大厦305室

（八）、姑苏区经科局  梅蕾 电话：68727530  传真：68727530   地址：平川路510号1号楼506室
（九）、工业园区经发局  吴佳 电话：66681020传真： 66681099  地址：园区现代大厦10F
（十）、苏州高新区发改局 孙科 电话：66325345  传真： 66325347  地址：高新区大同路12号报关报检中心